
テスト対策日程表
福浜 福南

学校 塾 学校 塾
10/5 月

10/6 火 テスト２週間前 毎日通塾開始

10/7 水

10/8 木

10/9 金

10/10 土

10/11 日

日曜テスト対策
中１　9:00～12:00
中２　9:00～12:00
中３　13:00～16:00

10/12 月 テスト２週間前 毎日通塾開始

10/13 火 テスト１週間前

10/14 水

10/15 木

10/16 金

10/17 土

10/18 日

日曜テスト対策
中１　9:00～12:00
中２　9:00～12:00
中３　13:00～16:00

日曜テスト対策
中１　9:00～12:00
中２　9:00～12:00
中３　13:00～16:00

10/19 月 テスト１週間前

10/20 火 テスト１日目 朝ガク

10/21 水
10/22 木
10/23 金
10/24 土

10/25 日

日曜テスト対策
中１　9:00～12:00
中２　9:00～12:00
中３　13:00～16:00

10/26 月 テスト１日目 朝ガク

10/27 火

毎日通塾 概要：塾に来て最低２時間は自習室で勉強。

目的１：提出物を１週間前に終わらせる。

目的２：提出物が終われば塾からプリントをもらって勉強をする。

備考１：もちろん家でも勉強すること。

備考２：家で出来なければ塾で２時間以上すること。

朝ガク 概要：テスト当日の朝６：３０～　から当日の内容を勉強する。

目的１：９０点を１００点にするための時間

目的２：脳みそを起こすための時間

昼ガク 概要：テストが終わった後、次の日のテストに向けて勉強

目的：テストの点数を伸ばすため


